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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
DREJTORIA JURIDIKE

Nr. _______ Prot. Tiranë më, ___.___.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

12.07.2018

Për: 1. Shoqërinё " INTERMED" shpk me NIUS J71424020D,

Adresë: rr.”Ismail Qemali”, Tirane;"

Procedura e prokurimit: Blerje materiale, alergent diagnostikues dhe mjekues pë Shërbimin
e Alergologjisë dhe Imunologjisë klinike, e ndare ne lote, per Loti 3. Imunoterapi Alergen
Specifike

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73236-06-04-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kohezgjatja: 12 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes
kuadër.Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1. “Farma Net Albania” shpk K92201080V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: Oferta ekonomike per njesi: 72,600 (shtatedhjete e dy mije e gjashteqind) leke pa TVSH
dhe vlere totale 2,299,000.00 (dymilion dyqind e nentedhjet e nente mije) lekë pa TVSH

2. "Lekli" shpk J81624501L,

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: Nuk ka dorezuar oferte ekonomike.

3. " INTERMED" shpk NIUS J71424020D

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
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Vlera: Oferta ekonomike per njesi: 76,500 (shtatedhjete e gjashte mije e peseqind) leke pa
TVSH dhe vlere totale 2,422,500.00 (dymilion katerqind e njezet e dy mije peseqind) lekë pa
TVSH

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1. “Farma Net Albania” shpk K92201080V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: Oferta ekonomike per njesi: 72,600 (shtatedhjete e dy mije e gjashteqind) leke pa TVSH
dhe vlere totale 2,299,000.00 (dymilion dyqind e nentedhjet e nente mije) lekë pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk përmbush kriteret e përcaktuara ne DST.

2. "Lekli" shpk J81624501L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk përmbush kriteret e përcaktuara ne DST.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

1. " INTERMED" shpk NIUS J71424020D

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera per njesi: 76,500 (shtatedhjete e gjashte mije e peseqind) leke pa TVSH dhe vlere totale
2,422,500.00 (dymilion katerqind e njezet e dy mije peseqind) lekë pa TVSH

Pikët totale të marra _--_

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”
Tiranë, me adresë Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë], brenda 5 (pese) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.06.2018

Ankesa: ka ose jo: JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: ---

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI


